SECRETARIA MUNICIPAL
DE FI NANCAS - SEFIN

AVISO l)E COI'AÇAO DE PRF:çoS N' oo4
O ),-município dc Tiangua. atrai'és do Setor de Conlpnts, Cotação de Piegas e Cadastro dc

Presa:teores de Serviços e Fornecedores torna público para cona)ccimcnto cJc interessados, que estará
recebendo, em até 05 (cinco) dias a partir desta publicação. cotações dc preços pala Co\TRATAÇAO
DA PRESTAÇÃO 1)}: SERVIÇO PARA ATIVll)AI)ES REI,ACIoNAI)AS A
.IARDINA(;EXI, hIANUTENÇAO E CONSERVAÇÃO DO VIVEIRO l\lUNICll)AI. l)F:
TIANGUA, l)E INTERESSE DA SECRETARIA l)E \LEIO /\N'IBIENTE E TURISl\lO.
visail(]o a formação de orçamento estimado. Tiangu:í-CE, 05 de janeiro 2022. Alexandío Cilidozo da Silvo -
Encarregado do Setor dc Cotripi'as

NIOI)lCLO l)E PROPOSTA A SF=R AI)RF:St:NTAI)A

PAPEL TINTBRADO DA EN'lPRESA {a proposta de preços deverá vir com o papeltiitlllrado da

cnlprcsa)

4 PREFEITURA MUNICIPAL. DE TIANGUA
Interessado: Secretaria Municipalde Finanças
A.o: Setor de Compras

EMPRESA / NOME

CNPJ / CPF

ENDEREÇO;

TELEFONÜE-MAIL

Item Descrição Und l Qunnt
ICstimado

Valor l,init l Valor Total
Contratação de prestação dc scrx'içou para
ati'vidadcs relacionadas à jardinagem.
manutenção e c(.)nservação (]o viveiro
municipal de I'ianguá.

Produção de mudas e atividadcs dc
manejo ilo viveiro iTlunicipal
Plantio de mudas, conservação e
manutenção das plantas do vi'ç'eiro;
Assessoramento na doação dc mudas,
controle e contagem de tlludas;
Reparar o solo, adubar a terra, regar
as plantas, c podar as áreas
4ar(minadas do viveiro em épocas
detciminadas

01 N.'lês l 12

VALOR TOT/\l
Importa o presente orçamento no valor totaldc R$. (por extenso)

Av.Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tlanguá - Ceará -- www.tiangua.ce.gov.br
- Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - SEFIN

Todas as despesas dos serviços deverão ser consideradas. tais como fretes. dispoltibili/anão
de softwarcs, seguros, contribuições sociais e demais despesas com pessoal c outras que possam
Incidir. bcnlcomo taxa dc administração, lucro etc

Prazo (]e início dos serviços: 02 dias após a ordeitlde será'içou
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Local e data. dc 202]

Carimbo c Assinatura

oBS: l\tais informações poderão ser obtidas através
\lunicipalde Tíanguá pelo e-mail:

do Selar de ('onlpr:ls cla Prefeitura
( 88) 3671-2288.

Tianguá-Ct:. 05 dc janeiro de 2022

AI,EXÁNDRO CARDoZO DA Sll,VA
Encan'egado do Selar de Compras

Av.Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá -- Ceará -- www-tiangua.ce.gov.br
- Fine/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2888